UBND XÃ HOÀI SƠN

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Số: 01/TB-BTC        Hoài Sơn, ngày 09 tháng 8  năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả cuộc thi trực tuyến

“Tìm hiểu về cải cách hành chính” năm 2024

Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu về cải cách hành chính” năm 2024, bắt đầu lúc 8 giờ

00 phút ngày 15/7/2024 và kết thúc vào lúc 08 giờ 00 phút ngày 03/8/2024. Sau khi tổng

hợp kết quả cuộc thi, Ban Tổ chức cuộc thi thông báo kết quả cuộc thi như sau:

1. Số lượng đơn vị tham gia dự thi

Có 17/17 đơn vị tham gia dự thi (có danh sách kèm theo).

2. Số lượt tham gia cuộc thi

Có 858 lượt tham gia dự thi

3. Giải thưởng

a) Giải tập thể: Căn cứ Thể lệ cuộc thi. Thôn Cẩn Hậu là đơn vị đạt Giải tập thể với

238 lượt dự thi. Ngoài ra Ban tổ chức cũng khen thưởng cho 2 tập thể đã có thành tích

tiêu biểu trong việc vận động tham gia cuộc thi là thôn Túy Sơn và Trường THCS Hoài

Sơn.

b) Giải cá nhân: Căn cứ Thể lệ cuộc thi và cuộc họp của Ban tổ chức vào ngày

9/8/2024, có 10 thí sinh đạt Giải cá nhân (có danh sách kèm theo).

Trên đây là Thông báo kết quả cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu về cải cách hành

chính” năm 2024. Ban Tổ chức cuộc thi thông báo đến các đơn vị, cá nhân biết. Trong

thời hạn 03 ngày, kể từ ngày Ban Tổ chức thông báo kết quả cuộc thi, cá nhân, tập thể có

quyền khiếu nại về kết quả cuộc thi. Sau thời hạn trên, Ban Tổ chức sẽ không xem xét,

giải quyết./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy, TT HĐND xã;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Mặt trận và các đoàn thể xã;

- Các ngành, công chức UBND xã;

- Trạm y tế; các trường học trên địa bàn xã;

- Bí thư CB; BND 12 thôn;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG BAN

CHỦ TỊCH UBND XÃ

Nguyễn Đình Bản

Phục lục 1

DANH SÁCH ĐƠN VỊ THAM GIA CUỘC THI

 "TÌM HIỂU VỀ CẢI CÁCH HÀNH CHÍNH" NĂM 2024

(Kèm theo Thông báo số   /TB-BTC ngày   tháng 8 năm 2024 của Ban Tổ chức cuộc thi)

Stt Đơn vị Lượt dự thi

1 Thôn Cẩn Hậu 238

2 Thôn Túy Sơn 140

3 Thôn Tường Sơn 59

4 Thôn Hy Văn 55

5 Trường THCS Hoài Sơn 48

6 Thôn Phú Nông 48

7 Thôn Túy Thạnh 39

8 Cơ quan hành chính xã 39

9 Thôn Tường Sơn Nam 33

10 Thôn An Hội Bắc 33

11 Trường Mầm non Hoài Sơn 29

12 Thôn Hy Tường 24

13 Thôn An Hội 19

14 Trường Tiểu học Hoài Sơn 19

15 Thôn La Vuông 14

16 Thôn An Đổ 13

17 Trạm Y tế 8

Phục lục 2

DANH SÁCH CÁ NHÂN ĐẠT GIẢI CUỘC THI

 "TÌM HIỂU VỀ CẢI CÁCH HÀNH CHÍNH" NĂM 2024

(Kèm theo Thông báo số   /TB-BTC ngày   tháng 8 năm 2024 của Ban Tổ chức cuộc thi)

STT Đạt Giải Họ tên thí sinh Ngày sinh

Số điện

thoại

Giới

tính Đơn vị

01 Nhất Nguyễn Trung Nhân 29/05/2004 0974899327 Nam Thôn Cẩn Hậu

02 Nhì Võ Thị Thúy Kiều 09/08/1987 0989126624 Nữ Cơ quan hành chính xã

03 Ba Lê Thị Thùy Quyên 19/12/1993 0376296193 Nữ Thôn Cẩn Hậu

04 Ba Nguyễn Ngọc Anh 25/07/1985 0914391579 Nam Cơ quan hành chính xã

05 Ba Trần Hồng Tấn 11/09/1998 0387280439 Nam Thôn Cẩn Hậu

06

Khuyến

khích Nguyễn Thị Nông 01/01/1974 0344027022 Nữ Thôn Túy Sơn

07

Khuyến

khích Phạm Dương Tiễn 26/09/1988 0976001423 Nam Thôn Túy Sơn

08

Khuyến

khích Nguyễn Thế Sơn 23/12/2000 0967969167 Nam Thôn Cẩn Hậu

09

Khuyến

khích

Nguyễn Thị Thanh

Hồng 20/03/1975 0337554244 Nữ Thôn Túy Sơn

10

Khuyến

khích
Nguyễn Xuân Thủy 30/10/1977 0349796071 Nữ Thôn Túy Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-09T09:49:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Thị Mỹ Phường<phuongttm-hoaison@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-09T10:55:55+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-09T11:02:47+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân Xã Hoài Sơn<hoaison@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!